
 

Naudos gavėjo 

____________, Vilniuje buto ar kitos patalpos savininko 

 

P R A Š Y M A S 

DĖL IŠANKSTINIO KREDITO GRĄŽINIMO 

 

 

____________________ 

Data 
 

 

 

Šiuo prašymu Naudos gavėjas informuoja AB Šiaulių banką apie prieš sutartyje nustatytą terminą 

grąžinamą Kreditą: 
 

Daugiabučio namo kreditavimo sutarties data 

ir numeris  

_______________ g. ___, Vilnius  

 ____________ Nr. ____________ 

Naudos gavėjas, kurio Kreditas grąžinamas 

prieš terminą 
______________________________      _______ 

  Vardas, Pavardė                             Buto Nr.  

Prieš terminą grąžinamo Kredito suma                                                                     EUR 

Mokėjimo diena, kurią grąžinama nurodyta 

Kredito dalis 

  

Kita informacija 
Prašoma grąžinti visą kreditą / kredito dalį prieš terminą 

(išbraukti nereikalingą) 

 

Patvirtinu, kad pateikdamas prašymą dėl išankstinio kredito grąžinimo, Projekto 

administratoriaus viešoji įstaiga „Atnaujinkime miestą“ informavo, jog Bankas šiame prašyme nurodytą 

sumą nukreips išankstiniam Kredito dengimui tik su sąlyga, jei nebūsiu pradelsęs jokių mokėjimų pagal 

Kredito sutartį.  

Pateikdamas šį prašymą, užtikrinu, kad pirmiau nurodytai Mokėjimo dienai neturiu jokių 

įsiskolinimų pagal Kredito sutartį ir nėra jokių kitų aplinkybių, dėl kurių negalėčiau grąžinti man tenkančios 

Kredito ar Kredito dalies prieš terminą. 

 

 

Naudos gavėjas: 

Daugiabučio gyvenamojo namo  

____________ g. _____, buto Nr. ______ savininkas 

 

 

  
Vardas, Pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas 

 

 

 


